
Team Name Cell Phone Home phone E‐mail
Beausejour Black (1) Jack Winram 204-291-3012 204‐268‐1682 jwinram@yahoo.com
Beausejour Grey (2) Bruce Riehl 204-781-0617 204‐268‐3349 b.riehl@qkstream.com

Beausejour Orange (3) Mark Janzen 204-266-0908 204‐268‐2605
Blumenort #1 Kevin Penner 204-371-1366
Blumenort #2 Ryan Grimard 204-336-2317
Blumenort #3 Sheldon Penner 204-392-4373
Grunthal Tracey Braithwaite 204-798-2071
Kleefeld Barry Penner ‐ asst coach 204-223-6608
Kleefeld Josh Winter ‐ head coach 204-295-3063

La Broquerie 1 Mitch Normandeau 204-381-6217 204‐424‐5465
La Broquerie 2 Louis Cote 204-346-3370 204‐424‐5981 
La Broquerie 3  J.L Asselin 204-371-2155 204‐422‐6251

Landmark Denis Gauthier 355‐9113
Landmark  Glen Soper 299-5276
Mitchel 1 Keith Perreault 204-371-5327
Mitchel 2 Devin Penner 204-371-2698 204‐326‐9642
Mitchel 3 Richard Sonnichsen 204-380-4842 204‐380‐4544
Niverville 1 Ken Kwiatkowski 204-918-5333 204‐480‐0489
Niverville 2 Rod Wolfe 204-230-3660 204‐223‐9345
Seine River 1 Scott Cechvala 204-955-4653 204‐990‐4390
Seine River 2 Mike McLure 204-292-9071 204‐878‐3796
Seine River 3 Jason Jaman 204-791-7459 204‐791‐7390
Seine River 4 Keith Hooper 204-371-1142 204‐797‐4868
Seine River 5 Kevin Sebastian 204-223-8519 204‐961‐0318
St. Malo Kevin Hildebrandt 204‐712‐6201

Steinbach Pioneers 1 Shawn Wiebe 204-355-8314 204‐326‐3379
Steinbach Pioneers 2 Byran Plante 204-370-6279 204‐320‐6010

Vassar 1 Dee‐Dee Culleton 218-452-0006 204‐437‐3168
Vassar 1 Rodney Zimmerman 204‐437‐2825
Vita Dan Rempel/Mike Pries 204 371 5898 204 425 7829
Vita Mike Pries 204 392 0864 204 425 3356

mmjanzen@mymts.net 
kevin@pennerperformance.com 
grimard@shaw.ca
sheldonp@penn-co.com 
ntbraithwaite411@gmail.com 
barry.penner.me@com 
jrwinter@mymts.net
mitch.normandeau@hylife.com 
cote_louis@hotmail.com 
fuzzy.asselin@gmail.com 
dgauthier@portagemutual.com 
glensoper@hotmail.com 
rakcontractors@gmail.com 
devinpenner@hotmail.com 
rsonnichsen30@hotmail.com 
kjkwia@gmail.com 
rodjwolfe@gmail.com 
scooter06@hotmail.com 
mjmclure@mymts.net 
monique8@mymts.net 
robynh@mymts.net 
kwsebastian@icloud.com
'kevinhildebrandt@hotmail.com' 
shawnwiebe@hotmail.com 
bryan.plante@gmail.com 
culletona@blsd.ca 
ajzimmerman79@gmail.com 
dan_rempel@hotmail.com 
mikepries87@yahoo.ca

Mosquito	Team	Contacts


